
Ceny jsou platné od 23.5.2021 a jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH. Ceny jsou zaokrouhlené na celé koruny, přesné ceny na jednotky haléřů naleznete v cenovém kalkulátoru na
partnerské zóně.

partner@eset.cz | +420 233 090 233

Ceník produktů firemního řešení

ESET PROTECT Entry (dříve ESET Secure Office Plus Cloud)

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

Až  10 ** 9 670 Kč 17 410 Kč 26 120 Kč

11 – 24 * 824 Kč 1 484 Kč 2 225 Kč

25 – 49 * 726 Kč 1 307 Kč 1 961 Kč

50 – 99 * 676 Kč 1 216 Kč 1 825 Kč

     * Jednotková cena, kterou je nutno násobit počtem všech uživatelů. Pro ceny nad 99 licencí kontaktujte obchodní oddělení.
     ** Jednotná cena do počtu až 10 licencí (nezáleží na počtu zakoupených licencí do počtu 10 kusů).

ESET PROTECT Advanced (dříve ESET Remote Workforce Offer)

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

Až  10 ** 12 590 Kč 22 660 Kč 33 990 Kč

11 – 24 * 1 071 Kč 1 927 Kč 2 891 Kč

25 – 49 * 943 Kč 1 698 Kč 2 547 Kč

50 – 99 * 877 Kč 1 579 Kč 2 368 Kč

ESET PROTECT Complete

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

Až  10 ** 15 480 Kč 27 860 Kč 41 790 Kč

11 – 24 * 1 320 Kč 2 376 Kč 3 563 Kč

25 – 49 * 1 161 Kč 2 089 Kč 3 134 Kč

50 – 99 * 1 081 Kč 1 946 Kč 2 919 Kč

ESET PROTECT Essential (dříve ESET Secure Office Cloud)

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

Až  10 ** 7870 Kč 14 180 Kč 21 250 Kč

11 – 24 * 671 Kč 1 206 Kč 1 810 Kč

25 – 49 * 591 Kč 1 063 Kč 1 595 Kč

50 – 99 * 551 Kč 991 Kč 1 489 Kč

ESET PROTECT Mail Plus

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

5 – 10 * 572 Kč 1 031 Kč 1 545 Kč

11 – 24 * 488 Kč 877 Kč 1 317 Kč

25 – 49 * 429 Kč 774 Kč 1 158 Kč

50 – 99 * 400 Kč 721 Kč 1 081 Kč

VISION

VISION

VISION

VISION

VISION



Ceny jsou platné od 23.5.2021 a jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH. Ceny jsou zaokrouhlené na celé koruny, přesné ceny na jednotky haléřů naleznete v cenovém kalkulátoru na
partnerské zóně.

partner@eset.cz | +420 233 090 233

Ceník produktů firemního řešení

     * Jednotková cena, kterou je nutno násobit počtem všech uživatelů. Pro ceny nad 99 licencí kontaktujte obchodní oddělení.

ESET PROTECT Entry On-Prem (dříve ESET Secure Office +)

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC 1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

5 – 10 * 1 029 Kč 1 544 Kč 2 161 Kč 720 Kč 1 297 Kč 1 749 Kč

11 – 24 * 879 Kč 1 319 Kč 1 846 Kč 615 Kč 1 108 Kč 1 494 Kč

25 – 49 * 749 Kč 1 124 Kč 1 573 Kč 524 Kč 944 Kč 1 273 Kč

50 – 99 * 699 Kč 1 049 Kč 1 468 Kč 489 Kč 881 Kč 1 188 Kč

ESET PROTECT Essential On-Prem (dříve ESET Secure Office)

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC 1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

5 – 10 * 823 Kč 1 235 Kč 1 728 Kč 576 Kč 1 037 Kč 1 399 Kč

11 – 24 * 703 Kč 1 055 Kč 1 476 Kč 492 Kč 886 Kč 1 195 Kč

25 – 49 * 599 Kč 899 Kč 1 258 Kč 419 Kč 755 Kč 1 018 Kč

50 – 99 * 559 Kč 839 Kč 1 174 Kč 391 Kč 705 Kč 950 Kč

ESET PROTECT Complete On-Prem

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC 1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

5 – 10 * 1 434 Kč 2 151 Kč 2 867 Kč 1 004 Kč 1 613 Kč 2 151 Kč

11 – 24 * 1 222 Kč 1 833 Kč 2 443 Kč 855 Kč 1 374 Kč 1 833 Kč

25 – 49 * 1 076 Kč 1 614 Kč 2 152 Kč 753 Kč 1 210 Kč 1 614 Kč

50 – 99 * 1 002 Kč 1 503 Kč 2 003 Kč 701 Kč 1 127 Kč 1 503 Kč

ESET Secure Business

Rozsah
PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

5 – 10 * 864 Kč 1 549 Kč 2 089 Kč

11 – 24 * 735 Kč 1 319 Kč 1 781 Kč

25 – 49 *  623 Kč  1 122 Kč  1 514 Kč

50 – 99 *  575 Kč  1 036 Kč  1 398 Kč

ESET PROTECT Advanced On-Prem

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky 1 rok 2 roky 3 roky

5 – 10 * 1 208 Kč 1 813 Kč 2 417 Kč 846 Kč 1 450 Kč 1 933 Kč

11 – 24 * 1 031 Kč 1 546 Kč 2 062 Kč 722 Kč 1 237 Kč 1 649 Kč

25 – 49 * 908 Kč 1 363 Kč 1 818 Kč 636 Kč 1 091 Kč 1 454 Kč

50 – 99 * 845 Kč 1 268 Kč 1 691 Kč 592 Kč 1 014 Kč 1 353 Kč

ESET PROTECT Essential Plus On-Prem

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky 1 rok 2 roky 3 roky

5 – 10 * 1 031 Kč 1 546 Kč 2 062 Kč 722 Kč 1 237 Kč 1 649 Kč

11 – 24 * 877 Kč 1 316 Kč 1 754 Kč 614 Kč 1 053 Kč 1 403 Kč

25– 49 * 774 Kč 1 161 Kč 1 548 Kč 542 Kč 929 Kč 1 238 Kč

50 – 99 * 718 Kč 1 077 Kč 1 436 Kč 503 Kč 862 Kč 1 149 Kč

CORE

CORE

CORE VISION

VISION

VISION



Ceny jsou platné od 23.5.2021 a jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH. Ceny jsou zaokrouhlené na celé koruny, přesné ceny na jednotky haléřů naleznete v cenovém kalkulátoru na
partnerské zóně.

partner@eset.cz | +420 233 090 233

Ceník produktů firemního řešení

     * Jednotková cena, kterou je nutno násobit počtem všech uživatelů. Pro ceny nad 99 licencí kontaktujte obchodní oddělení.
    ** ESET File Security pro Windows, ESET File Security pro Linux/BSD/Solaris

ESET Endpoint Security pro Android

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC 1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

5 – 10 * 235 Kč 352 Kč 493 Kč 164 Kč 295 Kč 399 Kč

11 – 24 * 202 Kč 304 Kč 425 Kč 141 Kč 255 Kč 344 Kč

25 – 49 * 177 Kč 266 Kč 372 Kč 124 Kč 223 Kč 301 Kč

50 – 99 * 164 Kč 246 Kč 345 Kč 115 Kč 206 Kč 279 Kč

ESET File Security **

Počet
serverů

LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC 1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

1 3 456 Kč 5 288 Kč 7 258 Kč 2 360 Kč 4 408 Kč 5 875 Kč

ESET Cloud Office Security

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

5 – 10 * 559 Kč 1 006 Kč 1 509 Kč

11 – 24 * 559 Kč 1 006 Kč 1 509 Kč

25 – 49 * 559 Kč 1 006 Kč 1 509 Kč

50 – 99 * 479 Kč 862 Kč 1 293 Kč

ESET Mail Security / ESET Security pro Microsoft SharePoint

Počet 
mailboxů

LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky 1 rok 2 roky 3 roky

5 – 10* 326 Kč 489 Kč 685 Kč 228 Kč 410 Kč 554 Kč

11 – 24* 274 Kč 411 Kč 575 Kč 192 Kč 346 Kč 466 Kč

25 – 49* 236 Kč 354 Kč 496 Kč 165 Kč 297 Kč 401 Kč

50 – 99* 206 Kč 309 Kč 433 Kč 144 Kč 259 Kč 350 Kč

ESET Virtualization Security (per VM)

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC 1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

5 – 10 * 823 Kč 1 235 Kč 1 728 Kč 576 Kč 1 037 Kč 1 399 Kč

11 – 24 * 703 Kč 1 055 Kč 1 476 Kč 492 Kč 886 Kč 1 195 Kč

25 – 49 * 599 Kč 899 Kč 1 258 Kč 419 Kč 755 Kč 1 018 Kč

50 – 99 * 559 Kč 839 Kč 1 174 Kč 391 Kč 705 Kč 950 Kč

ESET Virtualization Security (per Host)

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC 1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

1 28 000 Kč 42 000 Kč 58 800 Kč 19 600 Kč 29 400 Kč 41 160 Kč

ESET Virtualization Security (per Processor)

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC 1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

1 14 000 Kč 21 000 Kč 29 400 Kč 9 800 Kč 14 700 Kč 20 580 Kč

CORE CORE

CORE

CORE

CORE

CORE

VISION



Ceny jsou platné od 23.5.2021 a jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH. Ceny jsou zaokrouhlené na celé koruny, přesné ceny na jednotky haléřů naleznete v cenovém kalkulátoru na
partnerské zóně.

partner@eset.cz | +420 233 090 233

Ceník produktů firemního řešení

     * Jednotková cena, kterou je nutno násobit počtem všech uživatelů. Pro ceny nad 99 licencí kontaktujte obchodní oddělení.
   ** Autorizační SMS zprávy lze využít k zakoupenému produktu ESET Secure Authentication. Samostatné SMS zprávy bez zakoupení produktu ESET Secure Authentication nejsou využitelné.

ESET Dynamic Threat Defense

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok/1 PC 2 roky/1 PC 3 roky/1 PC

5– 10 * 658 Kč 1 317 Kč 1 975 Kč

11 – 24 * 562 Kč 1 125 Kč 1 687 Kč

25 – 49 * 479 Kč 958 Kč 1 438 Kč

50 – 99 * 447 Kč 894 Kč 1 342 Kč

ESET Secure Authentication

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky 1 rok 2 roky 3 roky

5 – 9 * 1 393 Kč 2 093 Kč 2 925 Kč 1 001 Kč 1 799 Kč 2 368 Kč

10 – 24 * 1 183 Kč 1 778 Kč 2 484 Kč 826 Kč 1 491 Kč 2 011 Kč

25 – 49 * 826 Kč 1 239 Kč 1 735 Kč 581 Kč 1 043 Kč 1 404 Kč

50 – 99 * 644 Kč 966 Kč 1 352 Kč 448 Kč 812 Kč 1 095 Kč

SMS**

Rozsah Cena SMS

100– 999 1,41 Kč

ESET Vulnerability Assessment

Počet IP adres Délka služby Cena služby bez DPH

5 1 rok 8 900 Kč

10 1 rok 14 900 Kč

VISION

VISION

VISION

VISION



Ceny jsou platné od 23.5.2021 a jsou uvedeny v Kč bez 21% DPH. Ceny jsou zaokrouhlené na celé koruny, přesné ceny na jednotky haléřů naleznete v cenovém kalkulátoru na
partnerské zóně.

partner@eset.cz | +420 233 090 233

Ceník produktů firemního řešení

* Jednotková cena, kterou je nutno násobit počtem všech zařízení. Pro ceny nad 99 licencí kontaktujte obchodní oddělení.
**  Produkt je zdarma při zakoupení 5+ licencí Essential/Standard/Pro edice.

ESET Endpoint Encryption/Standard Edition

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky

5 – 10 * 654 Kč 981 Kč 1 373 Kč

11 – 25 * 638 Kč 957 Kč 1 340 Kč

26– 49 * 621 Kč 932 Kč 1 304 Kč

50 – 99 * 589 Kč 884 Kč 1 237 Kč

ESET Endpoint Encryption/Pro

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky

5 – 10 * 1 090 Kč 1 635 Kč 2 289 Kč

11 – 25 * 1 063 Kč 1 595 Kč 2 232 Kč

26 – 49 * 1 035 Kč 1 553 Kč 2 174 Kč

50 – 99 * 981 Kč 1 472 Kč 2 060 Kč

ESET Full Disk Encryption / pro ECA

Rozsah
LICENCE PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky 1 rok 2 roky 3 roky

5– 10 * 823 Kč 1 235 Kč 1 728 Kč 576 Kč 1 037 Kč 1 399 Kč

11 – 25 * 703 Kč 1 055 Kč 1 476 Kč 492 Kč 886 Kč 1 195 Kč

26 – 49 * 599 Kč 899 Kč 1 258 Kč 419 Kč 755 Kč 1 018 Kč

50 – 99 * 559 Kč 839 Kč 1 174 Kč 391 Kč 705 Kč 950 Kč

ESET Endpoint Encryption/Enterprise Server**

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky

1  3 330 Kč 4 995 Kč 6 993 Kč

ESET Endpoint Encryption/Mobile

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky

5 – 10 * 77 Kč 116 Kč 162 Kč

11 – 25 * 75 Kč 113 Kč 158 Kč

26 – 49 * 73 Kč 110 Kč 154 Kč

50 – 99 * 70 Kč 104 Kč 146 Kč

ESET Endpoint Encryption/Essential Edition

Rozsah
LICENCE/PRODLOUŽENÍ LICENCE

1 rok 2 roky 3 roky

5 – 10 * 196 Kč 294 Kč 412 Kč

11 – 25 * 191 Kč 287 Kč 401 Kč

26– 49 * 186 Kč 279 Kč 391 Kč

50 – 99 * 177 Kč 266 Kč 372 Kč

VISION

VISION

VISION VISION

VISION

VISION


